



# "אביב של צבעים": מיצג צבעוני ומרהיב בפארק הלאומי ר"ג

Posted on 14 באפריל 2023 by שוש להב



עיריית רמת גן יזמה ברחבי הפארק הלאומי בעיר, מיצג מיוחד, כחלק מחגיגות 100 שנים לעיר, הכולל פסלי פרחים ואומנות ומיצגי אור ענקיים בגובה של 4-6 מטרים

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** אביב של צבעים, פארק הלאומי ר"ג

מיצגי פרחים ואור בסדר גודל שטרם נראו בישראל, הגיעו לרמת גן: המיצג הצבעוני "אביב של צבעים", שעיריית רמת גן יזמה ברחבי הפארק הלאומי בעיר, וכולל פסלי פרחים ואומנות ומיצגי אור ענקיים בגובה של 4-6 מטרים. המיצג המיוחד פתוח בחינם לקהל הרחב והינו יוזמה ברוח פסטיבל הפרחים ההיסטורי מימי קריניצי, כחלק מאירועי 100 שנים לעיר רמת גן.

במתחם הפרחים במיצג "אביב של צבעים" מוצבים פסלי ענק מפרחים בגובה רב, הפרושים על פני שטח של כ 20 מטרים, של דמויות חיות הים האהובות, כגון: לווייתן, תמנון, נסי דרקון הים, מלך ומלכת הים ומתחם יצורי הים, תחת הקונספט "מביאים את הים ליבשה". פסלי הענק מורכבים מ-40,000 שתילי צמחים מיוחדים, אשר נשתלו 4 חודשים לפני תחילת הפסטיבל, ב 4 משתלות שונות ברחבי הארץ. השתילים נבחרו בקפידה, וביניהם שתילי פטוניה, טגטס, ציניה, ביצן, ציפורן ועוד.



מיצג אביב של צבעים בפארק ר"ג. צילום נמרוד גלוקמן  
במתחם אמנות האור בפסטיבל "אביב של צבעים", מוצבים 25 מיצגי וידאו ואור ענקיים, תחת הקונספט פריחת האביב, כגון: גינת לילה פורחת, ציפורים שהגיעו מארצות קרות, פרפרים שבקעו מהגולם, התחדשות וצבעוניות באוויר ועוד. החל מהשעה 19:00 ובכל שעה עגולה יופעל מיצג אור אשר חובק את האגם ומסונכרן לפס קול שנערך במיוחד עבורו. מיצג האור מתפרש על שטח של כ 200 דונם ומורכב משני מיליון נורות לד וכ 30 מקרני מסוג "אימג'ים פאני", אשר מתמחים בהקרנה על מבנים ומשטחים לא סטנדרטים, כדוגמת עצים וברזולוציות איכותיות.

בנוסף, החל מהשעה 19:00 ובכל שעה עגולה, מופעל מיצג אור נוסף, ייעודי לאגם ומסונכרן לפס קול שנערך במיוחד עבורו. המוזיקה של כלל מיצגי האור הותאמה לחוויה כולה, תוך סנכרון בינה לבין הסביבה הטבעית בה המבקרים יחוו את המיצג. רוב עבודות התאורה הינן חסכוניות בחשמל ומבוססות טכנולוגיית לד, צריכת החשמל הממוצעת ליצירה משתווה לצריכה של קומקום חשמלי. הכניסה הינה חינם וחופשית לקהל הרחב.

פסטיבל "אביב של צבעים" בפארק הלאומי ברמת גן מתקיים עד ל-15/4/23 מוצ"ש - וערב זה יוקדש לתושבי רמת גן ולאוכלוסייה עם מוגבלות וצרכים מיוחדים, שהעומסים עד כה מנעו מהם להגיע לפסטיבל. הכניסה לפסטיבל תותר להם בלבד.





מיצג אביב של צבעים בפארק ר"ג. צילום נמרוד גלוקמן  
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם